
令和 7年 5月２8日  

保護者各位 

                                 駒形中学校校長 渡邊  和彦 

                                  PTA 成人委員長 関根 久美子  

給食試食会のお知らせ   

向暑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。   

さて給食試食会を下記の通り開催いたします。給食へのご意見、ご感想などをお聞かせ願えれば幸い

と存じます。ご多忙の折恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。   

記   

日 時:  7 月 2 日(水)  12 時 25 分 ～13 時 

場 所:  会議室 

費 用:  430 円  

  申込方法：お名前を記入した封筒に現金と申込書を入れて担任の先生にご提出ください。 

※当日欠席した場合も返金はできませんのでご了承ください。        

欠席の場合は、当日配布予定の資料を後日お子様にお渡ししますので、       

03-3844-2089(栄養士 関)までご連絡をお願いいたします。   

 締め切り: 6 月 6 日（金）                     

※食材を発注する関係がございますので、締め切厳守でお願い致します。   

…………………………………………… キ リ ト リ ………………………………………………… 

PTA 会長殿                  試 食 会 申 込 書 

   年     組    生徒氏名           ̠ 

参加保護者氏名                                   ̠                                                 

         連絡先 TEL                       6 月 6 日(金) 締切  

 

 ………………………………………      領 収 書       ……………………………………………… 

令和  年   月   日 

    年    組                様 

確かに飲食代 430 円 領収いたしました。 


